
                            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE 
DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Abrigo Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

GABINETE DO PRESIDENTE 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2023 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 03/2023 

 

MODALIDADE: Dispensa nº. 02/2023 
  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MONITORAMENTO E 

SEGURANÇA PARA O ABRIGO LAR DOCE LAR..  

  

CONTRATANTE: DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 

ADOSLECENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 
 

CONTRATADA: FOX MONITORAMENTO LTDA 

CNPJ: 97.530.935/0001-11 

VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 

  

DESPACHO: A PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E 

AO ADOSLECENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ, no uso de suas atribuições legais, e 
ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração Publica, com fundamento no 
artigo 24 da Lei 8.666/93, bem como o Parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICA a situação de 
Dispensa. 

 

 

São João do Ivaí, 16 de Maio de 2023. 

 

 

__________________________ 
CARLA SUZI EMERENCIANO 

PRESIDENTA DO CONSÓRCIO. 
 
 
 
 
 
 
 



                            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE 
DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Abrigo Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2023 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 03/2023 

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 

 
 
 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ CASA LAR DOCE LAR  

 
 

CONTRATADA: FOX MONITORAMENTO LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 

MONITORAMENTO E SEGURANÇA PARA O ABRIGO LAR DOCE LAR..  

CNPJ: 97.530.935/0001-11 

VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 

   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16 de Maio de 2024. 

 

DATA DA ASSINATURA: 16 de Maio de 2023 
 
 

Gabinete da Presidente,16 de março de 2023. 
 
 
 
 

______________________________ 
NILTON JOSÉ DE CASTRO 
REPRESENTANTE LEGAL 

 
 
 

__________________________ 
CARLA SUZI EMERENCIANO 

PRESIDENTA DO CONSÓRCIO. 
 
 
 


	GABINETE DO PRESIDENTE
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2023
	MODALIDADE: Dispensa nº. 02/2023
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MONITORAMENTO E SEGURANÇA PARA O ABRIGO LAR DOCE LAR..
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2023
	CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ CASA LAR DOCE LAR
	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MONITORAMENTO E SEGURANÇA PARA O ABRIGO LAR DOCE LAR..

	DATA DA ASSINATURA: 16 de Maio de 2023
	NILTON JOSÉ DE CASTRO

